
名称 普通寄付金

283,282,585
419,132,195
396,182,441
398,434,650
178,777,649
315,320,350
366,966,578
325,128,500
149,523,885
397,368,475
833,750,924
541,656,135
405,422,793
446,254,125
617,028,000
938,474,836
837,959,900
518,474,780
490,771,650
555,233,050
389,771,942
301,046,070
565,396,381
701,540,750

1,082,966,232
953,034,810
556,268,648
583,909,145
607,451,500
610,681,876
577,735,219
465,231,978
342,905,893
332,681,530

0
17,485,765,475

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

3.3
9.2
5.0
10.6
9.6
11.3
23.5
8.5
17.4
4.7
19.5
39.1
6.1
4.6
30.0
16.0
11.0
34.7
17.6
20.4
21.2
31.4
14.6
29.6
38.1
39.4
7.2
12.5
11.1
5.7
12.2
11.4
4.2
3.2

16.7

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
2,256
3,356
3,359
5,025
3,286
4,110
6,657
4,742
3,568
4,743
10,708
12,099
5,673
5,057
5,722
7,297
5,457
12,859
6,276
8,149
7,506
6,638
4,218
6,290
7,656
13,177
5,566
5,736
6,583
6,332
4,916
3,467
2,731
4,551

0
6,304

387,814,440
793,715,161
485,158,553
662,369,648
202,547,291

1,137,525,521
992,616,396
304,109,965
246,613,541
837,350,655

1,816,223,244
2,097,570,042
1,077,457,096
966,351,652

1,109,444,836
2,644,564,011
2,498,923,393
2,069,720,979
1,694,098,914
1,346,125,620
1,503,771,738
1,038,154,262
1,310,084,082
1,739,536,589
3,764,022,170
2,981,378,048
957,664,613

1,232,514,118
1,138,766,105
893,645,280

1,220,264,513
530,082,014
441,952,004
756,670,684
26,096,286

42,904,903,464

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

3,339,000
4,275,700
3,803,400
6,460,000
1,996,900
2,909,000
5,690,280
3,787,500
1,396,800
3,930,000
10,745,000
5,648,000
5,648,000
8,852,700
6,548,500
15,084,950
13,482,500
6,797,700
5,332,000
5,358,600
5,010,000
3,676,500
6,867,836
4,854,000
13,019,500
11,185,500
9,404,900
6,984,950
8,362,000
8,891,500
7,861,000
5,339,000
4,082,500
4,184,600

0
220,810,316

1,635,150
4,091,800
3,540,000
4,661,500
1,707,000
4,091,000
8,117,000
3,455,000
2,589,200
3,479,000
19,968,000
17,680,000
5,165,000
4,073,000
9,875,000
16,761,000
12,433,000
24,258,770
8,928,500
16,856,276
9,109,000
10,165,400
6,196,170
5,846,150
20,906,880
35,635,159
6,882,500
8,246,180
11,263,516
10,668,500
7,654,621
2,833,000
2,358,162
5,410,700

0
316,541,134

4,974,150
8,367,500
7,343,400
11,121,500
3,703,900
7,000,000
13,807,280
7,242,500
3,986,000
7,409,000
30,713,000
23,328,000
10,813,000
12,925,700
16,423,500
31,845,950
25,915,500
31,056,470
14,260,500
22,214,876
14,119,000
13,841,900
13,064,006
10,700,150
33,926,380
46,820,659
16,287,400
15,231,130
19,625,516
19,560,000
15,515,621
8,172,000
6,440,662
9,595,300

0
537,351,450

2,204
2,493
2,186
2,213
1,127
1,703
2,074
1,527
1,117
1,562
2,868
1,928
1,906
2,556
2,870
4,364
4,749
2,415
2,272
2,726
1,881
2,085
3,097
1,701
4,431
3,553
2,926
2,655
2,981
3,089
3,156
2,357
2,358
2,108

0
85,238

72
229
109
234
108
192
487
130
194
73
559
753
117
117
862
699
523
838
400
555
399
655
452
504

1,688
1,399
211
332
331
176
385
268
99
67
0

14,217

1
3
2
0
1
6
78
0
0
1
24
45
2
2
34
18
128
6
0
46
32
3
4
3

141
59
3
1
5
0
8
0
0
3
0

659

地区

671,097,025
1,212,847,356
881,340,994

1,060,804,298
381,324,940

1,452,845,871
1,359,582,974
629,238,465
396,137,426

1,234,719,130
2,649,974,168
2,639,226,177
1,482,879,889
1,412,605,777
1,726,472,836
3,583,038,847
3,336,883,293
2,588,195,759
2,184,870,564
1,901,358,670
1,893,543,680
1,339,200,332
1,875,480,463
2,441,077,339
4,846,988,402
3,934,412,858
1,513,933,261
1,816,423,263
1,746,217,605
1,504,327,156
1,797,999,732
995,313,992
784,857,897

1,089,352,214
26,096,286

60,390,668,939

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2770

2590

2580

2790

2650

2820

2750

2560

2840

2690

2700

2640

2780

2680

2620

2600

2670

2760

2610

2530

2710

2570

2800

2740

2630

2550

2830

2720

2520

2510

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

39.4
34.7
39.1
19.5
20.4
38.1
21.2
16.0
23.5
31.4
11.1
5.7
29.6
17.6
12.5
30.0
6.1
7.2
11.0
4.6
10.6
12.2
4.7
8.5
3.2
14.6
11.3
17.4
11.4
5.0
9.2
9.6
4.2
3.3

16.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
13,177
12,859
12,099
10,708
8,149
7,656
7,506
7,297
6,657
6,638
6,583
6,332
6,290
6,276
5,736
5,722
5,673
5,566
5,457
5,057
5,025
4,916
4,743
4,742
4,551
4,218
4,110
3,568
3,467
3,359
3,356
3,286
2,731
2,256

0
6,304

大阪北部

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

千葉県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

茨城県

東京都（北マリアナ諸島他）

新潟県

群馬県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

兵庫県

静岡県 ・山梨県

長野県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

愛知県

石川県 ・富山県

福島県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

山形県

長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

栃木県

青森県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

北海道西部

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

11,185,500
6,797,700
5,648,000
10,745,000
5,358,600
13,019,500
5,010,000
15,084,950
5,690,280
3,676,500
8,362,000
8,891,500
4,854,000
5,332,000
6,984,950
6,548,500
5,648,000
9,404,900
13,482,500
8,852,700
6,460,000
7,861,000
3,930,000
3,787,500
4,184,600
6,867,836
2,909,000
1,396,800
5,339,000
3,803,400
4,275,700
1,996,900
4,082,500
3,339,000

0
220,810,316

35,635,159
24,258,770
17,680,000
19,968,000
16,856,276
20,906,880
9,109,000
16,761,000
8,117,000
10,165,400
11,263,516
10,668,500
5,846,150
8,928,500
8,246,180
9,875,000
5,165,000
6,882,500
12,433,000
4,073,000
4,661,500
7,654,621
3,479,000
3,455,000
5,410,700
6,196,170
4,091,000
2,589,200
2,833,000
3,540,000
4,091,800
1,707,000
2,358,162
1,635,150

0
316,541,134

46,820,659
31,056,470
23,328,000
30,713,000
22,214,876
33,926,380
14,119,000
31,845,950
13,807,280
13,841,900
19,625,516
19,560,000
10,700,150
14,260,500
15,231,130
16,423,500
10,813,000
16,287,400
25,915,500
12,925,700
11,121,500
15,515,621
7,409,000
7,242,500
9,595,300
13,064,006
7,000,000
3,986,000
8,172,000
7,343,400
8,367,500
3,703,900
6,440,662
4,974,150

0
537,351,450

3,553
2,415
1,928
2,868
2,726
4,431
1,881
4,364
2,074
2,085
2,981
3,089
1,701
2,272
2,655
2,870
1,906
2,926
4,749
2,556
2,213
3,156
1,562
1,527
2,108
3,097
1,703
1,117
2,357
2,186
2,493
1,127
2,358
2,204

0
85,238

1,399
838
753
559
555

1,688
399
699
487
655
330
176
504
400
332
862
117
211
523
117
234
385
73
130
67
452
192
194
268
109
229
108
99
72
0

14,216

59
6
45
24
46
141
32
18
78
3
6
0
3
0
1
34
2
3

128
2
0
8
1
0
3
4
6
0
0
2
3
1
0
1
0

660

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2770

2580

2760

2590

2790

2690

2700

2620

2670

2710

2680

2780

2820

2840

2560

2630

2610

2530

2600

2640

2740

2510

2720

2570

2520

2800

2550

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

39.4
38.1
16.0
34.7
19.5
11.0
39.1
20.4
11.1
5.7
30.0
7.2
12.2
12.5
17.6
21.2
31.4
23.5
14.6
4.6
10.6
6.1
29.6
3.2
9.2
11.4
4.7
5.0
8.5
11.3
4.2
3.3
17.4
9.6

16.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,177
7,656
7,297
12,859
10,708
5,457
12,099
8,149
6,583
6,332
5,722
5,566
4,916
5,736
6,276
7,506
6,638
6,657
4,218
5,057
5,025
5,673
6,290
4,551
3,356
3,467
4,743
3,359
4,742
4,110
2,731
2,256
3,568
3,286

0
6,304

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

千葉県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

兵庫県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

石川県 ・富山県

福島県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

山形県

栃木県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

11,185,500
13,019,500
15,084,950
6,797,700
10,745,000
13,482,500
5,648,000
5,358,600
8,362,000
8,891,500
6,548,500
9,404,900
7,861,000
6,984,950
5,332,000
5,010,000
3,676,500
5,690,280
6,867,836
8,852,700
6,460,000
5,648,000
4,854,000
4,184,600
4,275,700
5,339,000
3,930,000
3,803,400
3,787,500
2,909,000
4,082,500
3,339,000
1,396,800
1,996,900

0
220,810,316

35,635,159
20,906,880
16,761,000
24,258,770
19,968,000
12,433,000
17,680,000
16,856,276
11,263,516
10,668,500
9,875,000
6,882,500
7,654,621
8,246,180
8,928,500
9,109,000
10,165,400
8,117,000
6,196,170
4,073,000
4,661,500
5,165,000
5,846,150
5,410,700
4,091,800
2,833,000
3,479,000
3,540,000
3,455,000
4,091,000
2,358,162
1,635,150
2,589,200
1,707,000

0
316,541,134

46,820,659
33,926,380
31,845,950
31,056,470
30,713,000
25,915,500
23,328,000
22,214,876
19,625,516
19,560,000
16,423,500
16,287,400
15,515,621
15,231,130
14,260,500
14,119,000
13,841,900
13,807,280
13,064,006
12,925,700
11,121,500
10,813,000
10,700,150
9,595,300
8,367,500
8,172,000
7,409,000
7,343,400
7,242,500
7,000,000
6,440,662
4,974,150
3,986,000
3,703,900

0
537,351,450

3,553
4,431
4,364
2,415
2,868
4,749
1,928
2,726
2,981
3,089
2,870
2,926
3,156
2,655
2,272
1,881
2,085
2,074
3,097
2,556
2,213
1,906
1,701
2,108
2,493
2,357
1,562
2,186
1,527
1,703
2,358
2,204
1,117
1,127

0
85,238

1,399
1,688
699
838
559
523
753
555
330
176
862
211
385
332
400
399
655
487
452
117
234
117
504
67
229
268
73
109
130
192
99
72
194
108
0

14,216

59
141
18
6
24
128
45
46
6
0
34
3
8
1
0
32
3
78
4
2
0
2
3
3
3
0
1
2
0
6
0
1
0
1
0

660

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年10月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

38.1
39.4
16.0
11.0
19.5
39.1
34.7
29.6
17.6
20.4
21.2
14.6
12.5
12.2
11.1
30.0
7.2
5.7
6.1
11.3
4.6
23.5
31.4
4.7
9.2
3.2
10.6
11.4
5.0
4.2
3.3
8.5
17.4
9.6

16.7

今期特別寄付 今期合計 会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
7,656
13,177
7,297
5,457
10,708
12,099
12,859
6,290
6,276
8,149
7,506
4,218
5,736
4,916
6,583
5,722
5,566
6,332
5,673
4,110
5,057
6,657
6,638
4,743
3,356
4,551
5,025
3,467
3,359
2,731
2,256
4,742
3,568
3,286

0
6,304

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

13,019,500
11,185,500
15,084,950
13,482,500
10,745,000
5,648,000
6,797,700
4,854,000
5,332,000
5,358,600
5,010,000
6,867,836
6,984,950
7,861,000
8,362,000
6,548,500
9,404,900
8,891,500
5,648,000
2,909,000
8,852,700
5,690,280
3,676,500
3,930,000
4,275,700
4,184,600
6,460,000
5,339,000
3,803,400
4,082,500
3,339,000
3,787,500
1,396,800
1,996,900

0
220,810,316

20,906,880
35,635,159
16,761,000
12,433,000
19,968,000
17,680,000
24,258,770
5,846,150
8,928,500
16,856,276
9,109,000
6,196,170
8,246,180
7,654,621
11,263,516
9,875,000
6,882,500
10,668,500
5,165,000
4,091,000
4,073,000
8,117,000
10,165,400
3,479,000
4,091,800
5,410,700
4,661,500
2,833,000
3,540,000
2,358,162
1,635,150
3,455,000
2,589,200
1,707,000

0
316,541,134

33,926,380
46,820,659
31,845,950
25,915,500
30,713,000
23,328,000
31,056,470
10,700,150
14,260,500
22,214,876
14,119,000
13,064,006
15,231,130
15,515,621
19,625,516
16,423,500
16,287,400
19,560,000
10,813,000
7,000,000
12,925,700
13,807,280
13,841,900
7,409,000
8,367,500
9,595,300
11,121,500
8,172,000
7,343,400
6,440,662
4,974,150
7,242,500
3,986,000
3,703,900

0
537,351,450

4,431
3,553
4,364
4,749
2,868
1,928
2,415
1,701
2,272
2,726
1,881
3,097
2,655
3,156
2,981
2,870
2,926
3,089
1,906
1,703
2,556
2,074
2,085
1,562
2,493
2,108
2,213
2,357
2,186
2,358
2,204
1,527
1,117
1,127

0
85,238

1,688
1,399
699
523
559
753
838
504
400
555
399
452
332
385
331
862
211
176
117
192
117
487
655
73
229
67
234
268
109
99
72
130
194
108
0

14,217

141
59
18
128
24
45
6
3
0
46
32
4
1
8
5
34
3
0
2
6
2
78
3
1
3
3
0
0
2
0
1
0
0
1
0

659

地区

4,846,988,402
3,934,412,858
3,583,038,847
3,336,883,293
2,649,974,168
2,639,226,177
2,588,195,759
2,441,077,339
2,184,870,564
1,901,358,670
1,893,543,680
1,875,480,463
1,816,423,263
1,797,999,732
1,746,217,605
1,726,472,836
1,513,933,261
1,504,327,156
1,482,879,889
1,452,845,871
1,412,605,777
1,359,582,974
1,339,200,332
1,234,719,130
1,212,847,356
1,089,352,214
1,060,804,298
995,313,992
881,340,994
784,857,897
671,097,025
629,238,465
396,137,426
381,324,940
26,096,286

60,390,668,939
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2590

2650

2770

2840

2620

2640

2560

2820

2790

2580

2780

2830

2750

2630

2680

2710

2720

2550

2690

2760

2530

2540

2510

2800

2670

2600

2700

2520

2570

2610

2730

2500

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

39.4
39.1
38.1
34.7
31.4
30.0
29.6
23.5
21.2
20.4
19.5
17.6
17.4
16.0
14.6
12.5
12.2
11.4
11.3
11.1
11.0
10.6
9.6
9.2
8.5
7.2
6.1
5.7
5.0
4.7
4.6
4.2
3.3
3.2

16.7

今期特別寄付 今期合計会員数
(7月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
13,177
12,099
7,656
12,859
6,638
5,722
6,290
6,657
7,506
8,149
10,708
6,276
3,568
7,297
4,218
5,736
4,916
3,467
4,110
6,583
5,457
5,025
3,286
3,356
4,742
5,566
5,673
6,332
3,359
4,743
5,057
2,731
2,256
4,551

0
6,304

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

埼玉県南東

群馬県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

茨城県

千葉県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

青森県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

栃木県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

福島県

秋田県

北海道西部

山形県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

埼玉県西北

石川県 ・富山県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

長崎県 ・佐賀県

その他

11,185,500
5,648,000
13,019,500
6,797,700
3,676,500
6,548,500
4,854,000
5,690,280
5,010,000
5,358,600
10,745,000
5,332,000
1,396,800
15,084,950
6,867,836
6,984,950
7,861,000
5,339,000
2,909,000
8,362,000
13,482,500
6,460,000
1,996,900
4,275,700
3,787,500
9,404,900
5,648,000
8,891,500
3,803,400
3,930,000
8,852,700
4,082,500
3,339,000
4,184,600

0
220,810,316

35,635,159
17,680,000
20,906,880
24,258,770
10,165,400
9,875,000
5,846,150
8,117,000
9,109,000
16,856,276
19,968,000
8,928,500
2,589,200
16,761,000
6,196,170
8,246,180
7,654,621
2,833,000
4,091,000
11,263,516
12,433,000
4,661,500
1,707,000
4,091,800
3,455,000
6,882,500
5,165,000
10,668,500
3,540,000
3,479,000
4,073,000
2,358,162
1,635,150
5,410,700

0
316,541,134

46,820,659
23,328,000
33,926,380
31,056,470
13,841,900
16,423,500
10,700,150
13,807,280
14,119,000
22,214,876
30,713,000
14,260,500
3,986,000
31,845,950
13,064,006
15,231,130
15,515,621
8,172,000
7,000,000
19,625,516
25,915,500
11,121,500
3,703,900
8,367,500
7,242,500
16,287,400
10,813,000
19,560,000
7,343,400
7,409,000
12,925,700
6,440,662
4,974,150
9,595,300

0
537,351,450

3,553
1,928
4,431
2,415
2,085
2,870
1,701
2,074
1,881
2,726
2,868
2,272
1,117
4,364
3,097
2,655
3,156
2,357
1,703
2,981
4,749
2,213
1,127
2,493
1,527
2,926
1,906
3,089
2,186
1,562
2,556
2,358
2,204
2,108

0
85,238

1,399
753

1,688
838
655
862
504
487
399
555
559
400
194
699
452
332
385
268
192
331
523
234
108
229
130
211
117
176
109
73
117
99
72
67
0

14,217

59
45
141
6
3
34
3
78
32
46
24
0
0
18
4
1
8
0
6
5

128
0
1
3
0
3
2
0
2
1
2
0
1
3
0

659

地区
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